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Le pot de 1 litre 

13€
90
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TERREAU POTAGER 
ALGOFLASH*

Idéal pour compléter votre terre pour cultures pota-
gères, fruitières, florales et ornementales. Utilisable 
en agriculture biologique. Engrais NF U 42-001-2. 
À l’unité 12,99 € soit 0,25 € le L. Vendu par 2 : 
19,49 € soit 0,19 € le litre. Le sac de 50 L.

Vendu seul : 

12€
99

Vendu par 2 : 

9€
74

L’unité

LE 2e À-50%

TUTEUR POUR 
TOMATES NORTENE

Deux références : . galva 1,80 m ou epoxy 1,70 m 
selon stock disponible, possibilité de panaché en 
caisse. Lot de 6 :13,03 € au lieu de 15,62 €. 
Diamètre 7 mm.

Vendu seul : 

2€
60

Vendu par 6 : 

2€
16

L’unité

Pour 5 achetés
LE 6e OFFERT

ENGRAIS POUR 
TOMATES

Engrais liquide pour tomates. Favorise des récoltes 
abondantes ainsi et la croissance des plants. Engrais 
NF U 42-001. À l’unité 8,15 € le L. Bouchon doseur 
compris. Vendu par 2 : 12,22 € soit 6,11 € le 
litre. Le bidon de 1 L.

Vendu seul : 

8€
15

Vendu par 2 : 

6€
10

L’unité

LE 2e À-50%

PLANTES D’EXTÉRIEUR

ALSTRŒMÈRE 

Vivace avec une floraison généreuse et éclatante. Aussi appelée « Lys des 
Incas ». Différents variétés au choix. Le pot de 4 L. 

25€
00

14€
99

MON PROJET FLEURI AVEC 

ENGRAIS LIQUIDE 
POUR GÉRANIUMS ET 
PLANTES FLEURIS*

Favorise une floraison soutenue et prolongée. 
Engrais CE. Composition : NPK 4-6-6. Bouchon 
doseur compris. Le bidon de 2,5 L soit 5,96 € le 
litre. 

20€
10

14€
90

I I I I

GÉRANIUMS 

Variétés : Zonal et calioppe. Plante offrant une 
floraison généreuse et de longue durée. Le pot de 
4,5 L.

21€
00

14€
99

HORTENSIA FLEURI* 

Arbuste ample et généreux. Les fleurs s’épanouissent de juin à septembre. 
Le pot de 4,5 ou 5 L.

À PARTIR DE 

21€
99

14€
99

 
TERREAU GÉRANIUMS 
ET PLANTES FLEURIS 
ALGOFLASH

Adapté pour les jardinières et surspensions. 
Support de culture NF U 44-551. Le sac de 

70 L. À l’unité 18,90 € soit 0,27 € le 
litre. Vendu par 2 : 28,35 € soit 0,20 € 

le litre.

Vendu seul : 

18€
90

Vendu par 2 :  

28€
35

L’unité

LE 2e À -50%

CLAIRE
Conseillère Jardin

Les beaux jours s’installent, et l’envie de profiter de son extérieur grandit.  
Que ce soit pour fleurir vos massifs, planter vos premières tomates ou aménager 
un coin détente avec un salon de jardin ou une plancha, tout est là pour faire  
de votre jardin un lieu unique, à votre image. Besoin d’un coup de main ? 
Nos conseillers sont à vos côtés pour vous accompagner dans tous vos 
projets, du balcon fleuri à la terrasse conviviale.

ON SE
DÉTEND ! 

ŒILLETS FLEURIS*

Pour égayer vos massifs, terrasses et balcons.  
La coupe de 23 cm. 

14€
99

9€
99

DIPLADENIA

Existe en plusieurs coloris. En coupe de 27 cm  
ou en jardinière de 40 cm. 

À PARTIR DE 

36€
75

24€
99

AGAPANTHE

Plante vivace qui produira en été de magnifiques 
boules de fleurs bleues ou blanches. Le pot de 2 L.

14€
99

9€
99 PAILLIS DE LIN 

Paillage 100 % naturel à base d’anas de lin. Limite 
la pousse des mauvaises herbes et l’évaporation de 
l’eau. Support de culture NF U 44-551. À l’unité 
17,99 € soit 1,50 € le kg. Vendu par 2 : 26,98 € 
soit 1,12 € le kg. Le sac de 12 kg pour 6 m2.

Vendu seul : 

17€
99

Vendu par 2 : 

13€
49

L’unité

LE 2e À-50%

POTAGER

BAC POTAGER  
SUR PIEDS

8 séparations. En pin du Nord de l’Europe 
14 mm, traité en autoclave. Géotextile compris. 
Nécessite 3 sacs de terreau de 40 litres. Vendu 
sans les plantes. Dimensions : 120 x 60 x H 88 cm. 
Contenance 185 L.

89€
90

69€
95

SÉLECTION DE LÉGUMES*

Divers légumes disponibles : concombres, cour-
gettes, poivrons, melons. Le contenant de 1 L.

5€
75

3€
99

TOMATE GREFFÉE 

Les plants gref fés permet tent d’avoir plus  
de résistance et de productivité. Large choix  
de variétés disponibles : Premio, Cœur de Bœuf, 
cerise, etc. Le pot de 1 L.

8€
90

4€
99

TUYAU D’ARROSAGE 
PERFORMANCE

Tricoté de 5 couches, avec renforts anti-vrille et an-
ti-torsion. Protection anti-algues et anti-UV. Garantie 
15 ans. Diamètre : 19 mm. Longueur : 25 m. 

59€
90

49€
90

ENGRAIS ROSIERS 
ALGOFLASH

Favorise la croissance et la floraison de toutes 
les variétés de rosiers. Nutri-dose® graduée 
compris dans la boîte. Matière active / NPK : 
Engrais CE NPK 15.8.10,5 + 4 MgO. La boîte 
de 1,8 kg soit le kg 6,20 €.

13€
95

11€
16

20% DE REMISE
IMMÉDIATE

*Disponible uniquement dans certains magasins, consultez la disponibilité de ces produits sur monmagasinvert.fr

PLANTES AROMATIQUES* 

Citronnelle, verveine et ciboulette : le pot de 1L. 
Existe aussi en basilic, ciboulette, persil, en pot de 
2 ou 2,5 L. à 8,99 € 5,99 €. Existe aussi en 4 ou 
4,5 L. à 20,90 €14,99 €.

À PARTIR DE 

5€
75

3€
49

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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BARBECUE À CHARBON KETTLE E-4710 WEBER*

Cuve et couvercle en acier émaillée 1 grille de cuisson en acier chromé. Roue 
en plastique thermodurci. Thermomètre intégré au couvercle. Doté du système 
One-Touch : un système d’ailette au fond de la cuve qui gère de façon optimale 
l’aération du barbecue mais aussi l’évacuation des cendres. Garantie 10 ans 
cuve et couvercle. Diamètre : 47cm.

199€
99

179€
99

PLANCHA À GAZ SAVEUR KRAMPOUZ*

Plaque en inox. Pour environ 6 à 8 personnes. Deux zones de cuisson d’une 
puissance de 2 x 1 700 W. Surface de cuisson de 64 x 33 cm. Le tiroir de 
récupération des résidus de cuisson (70 cl) est intégré au châssis avant de 
l’appareil pour une plus grande facilité d’usage. Allumage rapide grâce au 
bouton d’allumage à train d’étincelles en façade. Grâce aux deux manettes de 
contrôle antidérapantes, la hauteur de flamme des deux zones de cuisson se 
règle facilement et indépendamment. Vous bénéficiez de deux véritables zones 
distinctes, pour adapter la cuisson aux différents aliments cuisinés.

499€

+ HOUSSE
OFFERTE

  

TONDEUSE THERMIQUE 
PG 48 ST 140 

Pour les jardins de taille moyenne.
- Jusqu’à 1 200 m².
- 139 cm3.
- Autotractée.
- Moteur thermique.
- �Largeur de coupe : 

46 cm.
- �Hauteur de coupe :  

6 paliers de 22  
à 65 mm.

- �Démarrage manuel.
- �Carter en acier.
- �Bac mixte 60 litres avec 

indicateur de remplissage.
- �Poids : 25 kg.
- �Réglage de la hauteur  

de coupe centralisé.
- �Diamètre des roues 

200/200.
- �Poignée de transport.
- �Réservoir huile : 0,5 L.
- �Réservoir carburant : 

0,75 L.
- �Garantie 5 ans  

(sous conditions).

309€

279€

KIT CISAILLES À 
GAZON CLASSICCUT + 
MANCHE TÉLESCOPIQUE 
GARDENA*

•Tension de la batterie Lithium-ion 3.6 V - 2,5Ah. 
•Autonomie maximum de la batterie : 50 min.** 
•Manche télescopique orientable. 
•Largeur de coupe 8 cm.
•Poids 1,1 kg.

109€
99

95€
50

Idéale pour  
une utilisation  
en position  
debout

LE

DÉBROUSSAILLEUSE 
THERMIQUE BCH 250 T 
OLEO MAC*

•Moteur 2 temps 25,4 cm3 / 1,2 ch (0,9 kW).
•�2 systèmes de coupe : à lame 3 dents ou à fil 

2,4 mm.
•Vibrations réduites.
•Tube en aluminium Ø 26 mm.
•Arbre acier rigide de 8 mm.
•Poids net : 6,4 kg.

299€

259€

MOTOCULTURE

GILET SANS MANCHES 
FORTEC

Pour homme. Coloris noir. Taille de M à 3XL.

32€
95

27€
95 CHAUSSURE TREKKING 

HAUTE ANDIN

De la pointure 39 à 47.

36€
95

31€
95

SHORT BIC

Coloris Gris/Noir et Havane/Noir. De la taille 
38 à 52.

36€
95

31€
95

MON TUTO AVEC 
ÉTAPE 1

Tempori que officim odipsa 
nihiliquas ut platio bera sundi.
Gentota dolorunt dendelic te-
mAlit quia vit optiasit volorum

ÉTAPE 2

Icae vent ducimus illorpo res-
temquatum ipsumque et.Edian-
daes iur sitatur simos modi qui 
ipsame nonectem cuptatiis

ÉTAPE 3

Lut et moluptiis ium aut atet 
volendae verupta nos et.Porio 
tem voloribusam incte niet laut 
et molupta nonemqu iduci

À PARTIR DE 

9€
75

7€
95POT AQUADO Ø15 CM 

DEROMA*

Système d’irrigation naturel en Terre Cuite, 
à remplir  d’eau pour i r r iguer les plantes  
à proximité et gain d’autonomie. Existe en diffé-
rentes tailles.

BARBECUES

HABILLEMENT

Collection  
GRAPHIT

3

Collection  
GRAPHIT

3 Collection  
GRAPHIT

4
4

5

Collection  
BASALT

Collection  
BASALT

Collection BASALT
1

Collection GRAPHIT
1

Collection 
GRAPHIT

2 À PARTIR DE 

25€
95

21€
95

POT JADE COCORIPOT*

En matière recyclée et 100 % recyclable. Pot  
cylindrique au design épuré, percé et doté d’une 
excellente stabilité. Différents coloris disponibles.  
Ø 30 cm.

POTS

7€
10

5€
95

GAMME GRAPHIT ET BASALT UP EDA*

Gamme Graphit et Basalt UP, design et moderne avec un système de rétention d’eau. 2 coloris :  
gris anthracite et blanc. Existe en pot carré et rond, jardinière et muret.
1  Pot carré - 30 cm : 25,95 €  21,95 €. 2  Jardinière ou balconnière - 60 cm - 25 L : 29,95 € 

24,95 €. 3  Pot Ø40 cm - 32,5 L : 33 € 29,95 €. 4  Pot Ø50 cm - 67 L : 42,95 € 39,95 €. 5  
Jardinière - 80 cm - 57 L : 45,90 €  41,95 €.

AMÉNAGEMENT EXTÉRIEUR
Démarrage facile  
grâce au dispositif  
Primer et Easy On

LE

BAC AVEC TREILLIS

Jardinière en pin sylvestre traité autoclave avec 
treillis intégré pour soutenir vos plantes grimpantes. 
Dimensions : 80 x 40 x ht 150 cm avec geotextile. 
Vendu sans les plantes.

69€
90

54€
99

CARBURANT MOTEUR  
2 TEMPS ASPEN

Mélange prêt à l’emploi de craburant alkylé haute 
performance. Pour des moteurs 2 temps : tronçon-
neuses, débroussailleuses, tondeuses. Le bidon de 
5 L soit le litre 6,30 €.

31€
50

GRAVIER BLANC DE CARRARE  
ROCHER COUPÉ

Idéal pour de jolis parterres pour aménager votre 
exterieur. Calibre 8/12 mm. Le sac de 25 kg.

BARBECUE FLORENCE SOMAGIC*

Cuve en fonte 54,5 x 38,5 cm. Parevent en acier laqué avec hauteur de grille 
réglable. Grille de cuisson en acier chromé 51 x 37,2 cm. Chariot stable et 
robuste avec tablette latérale en bois, plateforme de rangement et crochets 
porte-accessoires. Longévité du foyer. Convient pour 10 personnes. Permet un 
réglage optimum de la cuisson par rapport à l’intensité du feu.

139€
99

119€
99

CHARBON DE BOIS GRILL O’BOIS

Contient au minimum 80 % de gros morceaux calibrés 40/140 mm. Allumage 
facile et bonne combustion. Le sac de 50 litres.

18€
99

15€
99

*Disponible uniquement dans certains magasins, consultez la disponibilité de ces produits sur monmagasinvert.fr. **Selon conditions d’utilisation. Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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À PARTIR DE 

4€
25

Pour 5 achetés
LE 6e OFFERT

DÉCOUVREZ 
NOTRE  
   SÉLECTION

   DE VINS*

CRÉMANT D’ALSACE 
BRUT BESTHEIM

Bulles fines et notes fruitées. Pour un moment de 
célébration, à l’apéritif ou en dessert. La bouteille 
de 75 cl.

9€
99

8€
99

TERROIR

VIN SYRAH ROSÉ DE PIERRE BESINET

Provenant du Pays d’Oc. Arômes intenses de cerises bien mûres et de fraises.  
À servir à 8-10°C pour des repas ensoleillés. Le bag in box de 5 L.

18€
99

17€
09 PRODUITS SALÉS APÉRITIFS BIO MOULIN DES 

MOINES

Idéals pour vos apéritifs. Différents produits à base de graines. Les paquets 
de 150 g.

À PARTIR DE 

2€
10

1€
68

LE 2e À-40%

CORNETS DE 
CHOCOLATS MAISON 
TAILLEFER

Existe en chocolats au lait fourrés au spéculoos 
130 g et chocolats au lait croustillant 130 g.  
Existe aussi en billes de céréales enrobées aux 
3 chocolats 140 g.

Vendu seul : 

6€
50

Vendu par 2 : 

5€
20

L’unité

LE 2e À-40%

SÉLECTION DE SACHETS 
DE THÉ EN VRAC BIO 
BARRONY’S - 50 G*

Différentes variétés disponibles. À partir de 4,20 € 
l’unité.

Vendu seul : 

4€
20

Vendu par 2 : 

3€
36

L’unité

LE 2e À-40%

FUSCHIA*

Avec ses fleurs élégantes en forme de clochettes 
coloré. Existe en plusieurs coloris. La suspension 
de 27 cm.

23€
50

14€
99

MÉLANGE ESTIVAL

Mélange de 3 variétés de plantes annuelles. 
Différents mélanges disponibles. Le pot de 4,5 L.

19€
99

12€
99

PENSEZ 
À LA CARTE  
CADEAU !

ANIMALERIE

PANIER DE TRANSPORT ATLAS FERPLAST 10 EL

Idéal pour vos déplacements avec votre animal de compagnie. Dimensions : 
48 x 32,5 x 23 cm.

CROQUETTES POUR CHAT PROPLAN STERILISED*

Pour maintenir une fonction rénale saine. Différentes saveurs : dinde, saumon 
ou lapin. Pour chat adulte. Le sac de 3 kg.

19€
95

14€
95

À PARTIR DE 

31€
99

22€
99

LITIÈRE HYGIÈNE CATSAN

Haute absorption des liquides et des odeurs. Composée de granules blanches 
de quartz, de craie et de minéraux naturels. Le sac de 20 L dont 3 litres offerts.

12€
95

3 KG
OFFERTS

12€
95

 
CROQUETTES CHIEN 
JUNIOR 

Riche en volaille et au riz. Pour chien adulte,  
petite, moyenne ou grande race. Le sac de  
15 + 3 kg offerts.

52€
99

dont 3 KG
OFFERTS

CROQUETTE POUR CHAT STÉRILISÉ  
ROYAL CANIN

Pour maintenir son poids de forme après la stérilisatoin. Le sac de 10 kg + 
2 kg offert.

CROQUETTES ALLÉGÉES 
POUR CHIEN ADULTE 
PROPLAN

Optibalance Pro Plan. Pour favoriser la gestion du 
poids, faibles en matière grasse. Le sac de 14 kg 
+ 2,5 kg offerts.

60€
99

dont 2,5 KG
OFFERTS

CROQUETTES POUR 
CHIOT PRO-NUTRITION 
PRESTIGE

Recette adaptée aux besoins spécifiques des 
chiots, favorisant la protection des articulations, 
une peau saine, un développement optimal du 
squelette et de la flore intestinale, etc. Le sac de 
12 kg. Existe aussi pour chiot de grande taille 
le sac de 15 kg à 54,99 €. Existe aussi pour 
grand chien de X ans et plus le sac de 15 kg à 
58,99 € soit le kg 4 €.

À PARTIR DE 

58€
75

48€
99

dont 2 KG
OFFERTS

*Disponible uniquement dans certains magasins, consultez la disponibilité de ces produits sur monmagasinvert.fr

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr



ENTRE NOUS, ON EST TRÈS NATURE.

*Sous forme de bon d’achat ou de cagnotte. Voir conditions en magasin. 

NOUVEAU SER-

JARDIN, ANIMALERIE, TERROIR... 

COMMANDEZ EN LIGNE, RÉCOLTEZ EN MAGASIN.
MONMAGASINVERT.FR

25€ 250 5€
D’ACHAT= =

POINTS* EN BON 
D’ACHAT

VOS POINTS FIDÉLITÉ
LE 8 MAI : X 10

LE 8 MAI, POUR TOUT ACHAT,
LES POINTS FIDÉLITÉ

SONT MULTIPLIÉS PAR 10 !*
   FFRE
FLASH

LAITUE ADELYS

Feuilles appétissantes, croquantes 
et d’un vert chatoyant. Ne craint pas 
les fortes chaleurs. Bonne résistance 

aux maladies. La barquette 
de 12 plants.

 3€
30 2€

49

Société coopérative agricole Eureden, agrément n° 2900032.
Magasins agréés pour l’activité de distribution des produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs non professionnels par le Ministère de l’Agriculture 
(http://e-agre.agriculture.gouv.fr). EUREDEN - 4, rue Ferdinand Buisson, 29300 Mellac - SIREN n° 850 106 832. RCS Nantes 333 565 075 000 20.
Crédits photos : Shutterstock, Adobe Stock. Création - Réalisation : . Impression : Altavia Nantes. NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE 

Magasins franchisés indépendants. Prix maximums conseillés prenant en compte la hausse légale de la TVA valable depuis le 1er janvier 2014, prix valables jusqu’aux dates indiquées en couverture et sauf erreur typo-
graphique. Sous réserve de livraison aux dates prévues par nos fournisseurs. Les articles de ce catalogue ont été commandés dans des quantités que nous estimons suffisantes. Si toutefois un article venait à manquer, 
veuillez le commander à notre bureau réception. Ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au même prix, sous réserve de livraison de nos fournisseurs. Seuls les produits dont le prix et les 
références sont indiqués dans le présent prospectus sont offerts à la vente dans les magasins indiqués ci-dessous. 

CÔTES-D’ARMOR
BÉGARD
BROONS
BOURBRIAC
CALLAC
HILLION
LANVALLAY
LANVOLLON
MERDRIGNAC
PLESTIN-LES-GRÈVES

PLEUDANIEL
PLOUAGAT
PLOUBALAY
PLOUFRAGAN
PLOUFRAGAN
PLOUGUERNÉVEL
QUINTIN

FINISTÈRE
BANNALEC
DAOULAS

HANVEC (LE FAOU)
LANNILIS
PLEYBEN
PLEYBER-CHRIST
PLOUDALMÉZEAU
POULDREUZIC
ROSPORDEN
ST RENAN
TRÉGUNC

ILLE-ET-VILAINE

COMBOURG
DOL-DE-BRETAGNE
TINTÉNIAC

MORBIHAN

AMBON
BAUD
GUER
HENNEBONT

JOSSELIN
LE FAOUËT
LOCMINE
MALESTROIT
PLOERMEL
PLOUAY-CLEGUER
QUESTEMBERT
SAINT AVE

PARC D’ACTIVITÉ DE LA CHAUSSÉE 
56220  

MALANSAC
MALANSAC


